[bookmark: _Toc1]龙眼买卖合同 龙眼树转让合同要(3篇)
来源：网络  作者：玄霄绝艳  更新时间：2024-08-05
随着法治精神地不断发扬，人们愈发重视合同，越来越多的人通过合同来调和民事关系，合同能够促使双方正确行使权力，严格履行义务。那么一般合同是怎么起草的呢？下面是小编帮大家整理的最新合同模板，仅供参考，希望能够帮助到大家。龙眼买卖合同 龙眼树转让...
随着法治精神地不断发扬，人们愈发重视合同，越来越多的人通过合同来调和民事关系，合同能够促使双方正确行使权力，严格履行义务。那么一般合同是怎么起草的呢？下面是小编帮大家整理的最新合同模板，仅供参考，希望能够帮助到大家。
龙眼买卖合同 龙眼树转让合同要篇一
买方：
卖方：
签订地点：
签订时间： 年月日
提示：本合同适用于化肥(农药)生产商与销售商之间，或经销商与种植户之间进行的大额交易。
根据《中华人民共和国民法典》及相关法规的规定，为明确双方的权利义务，经双方协商一致，签订本合同。
一、 标的、数量、价款及交(提)货时间
二、 质量标准：国家标准 行业标准 企业标准
三、卖方应出示的相关证件：《营业执照》复印件、《肥料(农药)登记证》复印件、《生产许可证》或批准文件复印件、《代理销售授权书》复印件、《备案登记号》、《经营许可证》复印件。
四、交(提)货时间、地点：交(提)货时间为年月日，交货地点为
五、发运方式、运费负担：用 运输，运费由 方负担。
六、付款方式及期限：买方应在年月日前以 ((汇款或汇票、现金)向卖方支付(定金/预付款) 元，剩余价款应在 年月日前付清。
七、 验收：买方应在卖方交货后日内进行验收。产品包装和标签内容应符合产品标准和国家有关规定。
八、违约责任：
1、化肥(农药)经验收不符合第一条或第七条要求的，买方有权要求补足、换货或退货。
2、化肥(农药)不符合第二条质量标准的，买方有权要求退货，并要求卖方赔偿损失。
3、一方迟延交货或迟延支付价款的，应每日按照迟延部分价款 %的标准向对方支付违约金。
九、合同争议的解决方式：
本合同在履行中发生纠纷，由当事人协商解决;协商不成的， 按下列第 条方式解决：
1、提交 仲裁委员会仲裁：
2、依法向人民法院起诉。
十、本合同自双方签字盖章之日起生效。
十一、其他约定：
本合同一式二份，双方各执一份;合同副本一份，送备案。
买方：(签章) 卖方：(签章)
法定代表人： 法定代表人：
委托代理人： 委托代理人：
住所： 住所：
邮政编码 ：邮政编码：
电话： 电话：
开户行： 开户行：
帐号： 帐号：
龙眼买卖合同 龙眼树转让合同要篇二
合同编号：_________________
甲方(买方)：_______________
乙方(卖方)： __________________
签订地点：____________________
签订时间：____________________
根据《中华人民共和国民法典》及相关法律、法规的规定，为明确双方权利义务，甲乙双方经充分协商，签订本合同。
一、品种、商标、等级、数量、单价、金额、交货时间
龙眼品种 _______________
商标 _______________
等级 _______________
数量 ______________(市斤)
单价 __________(元/市斤)
金额 _____________(元)
交货时间 ___________________
合计人民币金额(大写)：________________
二、质量要求
龙眼的质量按下列第 _____项标准执行：
(一)有机食品标准;
(二)绿色食品标准;
(三)__________市安全卫生优质农产品地方标准;
(四)无公害食品标准;
(五)双方约定标准: _____________________ 。
三、包装方式和要求
(一)包装方式和要求：_______________ 。
(二)包装物由 _______方提供，费用由 _______方承担，由乙方按合同约定的要求进行包装。
四、交付和货款支付
(一)交付方式按下列第________ 项办理：
1、实行送货的，乙方应送至_______________ 。
2、实行提货的，甲方应到 ____________ 提货。
3、实行第三方物流(快递)承运的，由_________方确定承运方，乙方应在发货当日将发货单据证明知会甲方。
(二)运输方式与费用承担：______________________ 。
(三)货款的支付按下列第 ________项执行：
1、交付之日，即时结清。
2、甲方应于每批龙眼交付之日起 _________日内结清该批货款。
3、合同签订之日起 ______日内，甲方支付乙方定金_____ 元;乙方交付该批龙眼后，甲方应于每批龙眼交付之日起 _____ 日内结清该批货款，至最后一批龙眼交清时，定金抵作货款。
五、验收
甲方应于收货当日自行验收龙眼，验收内容_______________________________________________________ ，验收地点：________________________;或者委托检测机构对龙眼的质量进行检测，检验标准为 ____________ ，检验地点__________________，检测机构为 __________________ 。 甲方有权拒收不合格(如不新鲜、变质)的龙眼。
六、合同的变更
(一)交货时如市场价格高于或低于合同约定价格的 ________ %，双方可对龙眼价格进行重新协商。
(二)因气候发生重大变化或不可抗力等因素造成无法按合同约定的时间交货的，双方可另行协商。
七、甲方的违约责任
1.甲方未按合同规定品名、品级、数量交货，应向乙方偿付少交部分总价值25%的违约金。
2.甲方未按合同规定时间交货，每逾期5天，应向乙方偿付迟交部分总价值10%的违约金。
3.甲方包装不符合合同规定，应当返工，所造成损失由甲方自负。
八、 乙方的违约责任
1.乙方必须按合同规定收货，否则，应向甲方偿付少收部分总价值30%的违约金。
2.乙方没有按照国家规定的等级和价格标准，压级压价收购，除还足 压价部分货款外，应向甲方偿付压价部分总价值10%的违约金。
3.乙方在甲方交货后，应按时付款，每逾期一天，应向甲方偿付未付款部分总价值5%的违约金。
九 、甲乙双方由于不可抗力的自然灾害，而确实不能全部或部分履行合同，可免除全部或部分的违约责任。
十 、本合同如有未尽事宜，由双方协商规定。
甲方(盖章)：_________ 代表人(签字)：_________
乙方(盖章)：_________代表人(签字)：_______________
________________年________月____日
龙眼买卖合同 龙眼树转让合同要篇三
甲方(买方)：
乙方(卖方)：
根据《中华人民共和国民法典》及相关法律、法规的规定，为明确双方权利义务，甲乙双方经充分协商，签订本合同。
一、品种、商标、等级、数量、单价、金额、交货时间
二、质量要求
龙眼的质量按下列第 项标准执行：
(一)有机食品标准;
(二)绿色食品标准;
(三)广州市安全卫生优质农产品地方标准;
(四)无公害食品标准;
(五)双方约定标准: 。
三、包装方式和要求
(一)包装方式和要求： 。
(二)包装物由 方提供，费用由 方承担，由乙方按合同约定的要求进行包装。
四、交付和货款支付
(一)交付方式按下列第 项办理：
1、实行送货的，乙方应送至 。
2、实行提货的，甲方应到 提货。
3、实行第三方物流(快递)承运的，由 方确定承运方，乙方应在发货当日将发货单据证明知会甲方。
(二)运输方式与费用承担： 。
(三)货款的支付按下列第 项执行：
1、交付之日，即时结清。
2、甲方应于每批龙眼交付之日起 日内结清该批货款。
3、合同签订之日起 日内，甲方支付乙方定金 元;乙方交付该批龙眼后，甲方应于每批龙眼交付之日起 日内结清该批货款，至最后一批龙眼交清时，定金抵作货款。
五、验收
甲方应于收货当日自行验收龙眼，验收内容：
，验收地点： ;或者委托检测机构对龙眼的质量进行检测，检验标准为 ，检验地点 ，检测机构为 。
甲方有权拒收不合格(如不新鲜、变质)的龙眼。
六、合同的变更
(一)交货时如市场价格高于或低于合同约定价格的 %，双方可对龙眼价格进行重新协商。
(二)因气候发生重大变化或不可抗力等因素造成无法按合同约定的时间交货的，双方可另行协商。
七、违约责任
(一)交付的龙眼质量不符合合同约定的，乙方应在 日内负责调换，无法按期调换的，应扣除不符合约定的龙眼的相应价款，并按该价款的 %向甲方支付违约金;交付龙眼的数量低于合同约定的，应在 天内负责补齐，无法在该期限补齐的，按欠交龙眼价款的 %向甲方支付违约金;交付的数量超出合同约定的，超出部分，甲方有权选择是否接收，甲方同意接收的，则按合同约定的单价计算。
(二)乙方延迟交货的，每延迟一日，应支付甲方约定批次价款额万分之五的违约金;甲方逾期提货的，每延迟一日，应支付该批次价款额万分之五的违约金。
(三)甲方不按约定收购龙眼的，应向乙方支付该批龙眼价值的 %的违约金，并赔偿乙方因此遭受的龙眼变质腐烂等实际损失。
(四)甲方逾期支付货款的，每延迟一日，应支付延迟货款额万分之五的违约金。
(五)因包装物质量不符合要求造成的损失由包装物提供方承担。
八、合同争议的解决
本合同在履行过程中发生的争议，由双方协商解决;协商不成的，按下列第 种方式解决：
(一)提交中国广州仲裁委员会仲裁;
(二)依法向人民法院起诉。
九、本合同自双方签字盖章之日起生效。合同一式二份，合同双方各执一份。
十、其它未尽事宜，由双方协商并达成书面补充协议，该补充协议与本合同具有同等法律效力。
甲方：(盖章) 乙方：(盖章)
法定代表人： 经营者(农户)：
经营地址： 地址(住所)：
委托代理人： 签约代表：
电话： 电话：
邮箱： 邮箱：
本文档由站牛网zhann.net收集整理，更多优质范文文档请移步zhann.net站内查找